PAGE
2

[image: image1.png]<
o s

Российская Федерация

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Топкинский муниципальный округ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 апреля 2021 года № 574-п
г.Топки
Об определении Комитета социальной защиты населения администрации Топкинского муниципального округа ответственным за предоставление государственной услуги «Выдача удостоверений ветерана Великой Отечественной войны»
В соответствии с приказом Министерства социальной защиты населения Кузбасса от 14.01.2021 № 4 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Выдача удостоверений ветерана Великой Отечественной войны»:
1. Определить Комитет социальной защиты населения администрации Топкинского муниципального округа ответственным за прием заявления, фотографии 3x4 сантиметра и документов, необходимых для предоставления государственной услуги, для их последующего направления в Министерство социальной защиты населения Кузбасса, а также за выдачу удостоверений ветерана Великой Отечественной войны.

2. Комитету социальной защиты населения администрации Топкинского муниципального округа в своей работе руководствоваться Административным регламентом предоставления государственной услуги «Выдача удостоверений ветерана Великой Отечественной войны», утвержденным приказом Министерства социальной защиты населения Кузбасса от 14.01.2021 № 4.
3. Данное постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Топкинского муниципального округа в информационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя Комитета социальной защиты населения администрации Топкинского муниципального округа М.А.Маракулину, заместителя главы Топкинского муниципального округа по социальным вопросам Т.Н.Смыкову.
5. Постановление вступает в силу после официального обнародования.

И.о.главы Топкинского

муниципального округа                                                                  Е.Л.Рябова